
	
		
  
    
      
        [image: geoserver facebook]
        [image: geoserver youtube]
      

      Bezplatná linka: 800 900 006

      [image: ]
     
     

    
Přihlásit
        
          
            	e-mail: 	
	heslo: 	
	 	


          

        

        Registrovat
        Cookies      
      
        CZ [image: cz]

        EN [image: eng]

        

      

    

  


  

    [image: ]
    
    
      O společnostiKontaktyServis a kalibrace ISOBazar
    

    
    
      800 900 006

      Bezplatná linka
    


    
     
     

      

    
    
    
    0 0    Kč bez DPH
    
    
    
    	Celkem bez DPH:	0,00
	Celkem s DPH:	0,00

 

    


  








 




[image: geoserver ověřeno zákazníky, spolehlivá firma 2015]



    
      
  MENU




  KATALOG ZBOŽÍ







Nivelační přístroje
a sady
Laserové dálkoměry
Stavební lasery
a příslušenství
Totální stanice a příslušenství,
3D scannery
Geodetické GNSS sestavy,
GIS měření
Mechanické a digitální
teodolity
Stativy, výtyčky,
hranoly a centrovače



  Mezníky, dřevěné
kolíky, spreje
Měřidla, kolečka,
pásma
Měřidla veličin
Testo
GPS přístroje
Garmin
Geodetický
software
Vodováhy a stahovací
latě
Automatizované řízení
strojů
Precizní zemědělství
 


            
    Digitální hadicová vodováha
     Optické
     Výhodné sety
     Nivelační latě a doplňky
     Digitální
     Stativy pro nivelační přístoje
     
x 
 Nivelační přístroj NP-732, stativ, lať 5m
Nivelační přístroj NP-732, 20 - 32x zvětšení dle modelu, stativ, lať.

Jedná se o přístroj shodný s LEICA řady NA700. Záruka 36 měsíců.

- magnetické tlumení kompenzátoru
- přesnost na 1 km dvojí nivelace je 1,5 mm.
- vynikající kovová konstrukce je robustní, kompaktní.

- horizontální jemné ustanovky pro rychlé a snadné míření.
- hliníkový stativ, nivelační lať 5m

Dalekohled se zvětšením 20 - 32x - dle modelu
Obrázek - vzpřímený
Průměr objektivu 38mm
Min. zaostřovací vzdálenost 0,5 m
Kompenzátor - pracovní rozsah ± 15
Nastavení přesnosti ± 0,3
Dělení stupnice 360° / 400g
Minimální hodnota stupnice 1 ° / lgon
Citlivost kruhové bubliny 8 / 2 mm
Montážní závit 5/8
Pracovní teplota -25℃ ~ 50℃
Přepravní pouzdro
Hmotnost 1,7 kg


       
 Nivelační přístroj NP-732 - 32x, stativ, lať 5m PROFI
Nivelační přístroj NP-732, 32x zvětšení dle modelu, stativ, lať.

Jedná se o přístroj shodný s LEICA řady NA700. Záruka 36 měsíců.

- magnetické tlumení kompenzátoru
- přesnost na 1 km dvojí nivelace je 1,5 mm.
- vynikající kovová konstrukce je robustní, kompaktní.

- horizontální jemné ustanovky pro rychlé a snadné míření.
- hliníkový stativ, nivelační lať 5m

Dalekohled se zvětšením 32x
Obrázek - vzpřímený
Průměr objektivu 38mm
Min. zaostřovací vzdálenost 0,5 m
Kompenzátor - pracovní rozsah ± 15
Nastavení přesnosti ± 0,3
Dělení stupnice 360° / 400g
Minimální hodnota stupnice 1 ° / lgon
Citlivost kruhové bubliny 8 / 2 mm
Montážní závit 5/8
Pracovní teplota -25℃ ~ 50℃
Přepravní pouzdro
Hmotnost 1,7 kg


       
Nivelační přístroj NP-732, 20-32x zvětšení
Nivelační přístroj NP-732, 20-32x zvětšení, 1,5mm chyba

Jedná se o přístroj shodný s LEICA řady NA700. Záruka 36 měsíců.

- magnetické tlumení kompenzátoru
- přesnost na 1 km dvojí nivelace je 1,5 mm.
- vynikající kovová konstrukce je robustní, kompaktní.
- horizontální jemné ustanovky pro rychlé a snadné míření.

Dalekohled se zvětšením 20-32x
Obrázek - vzpřímený
Průměr objektivu 38mm
Min. zaostřovací vzdálenost 0,5 m
Kompenzátor - pracovní rozsah ± 15
Nastavení přesnosti ± 0,3
Dělení stupnice 360° / 400g
Minimální hodnota stupnice 1 ° / lgon
Citlivost kruhové bubliny 8 / 2 mm
Montážní závit 5/8
Pracovní teplota -25℃ ~ 50℃
Přepravní pouzdro
Hmotnost 1,7 kg

Identická varianta je i GL-132, liší se pouze designově.


      


    

            
    Křížové
     Rotační
     Potrubní
     Měření fasád
     Řízení strojů laserem
     Vytyčovací
     3D prostorové
     Příslušenství
     
x 
Křížový laser GP-5105H s magnetickým kompenzátorem, 360 stupňů, přesnost 1mm
Křížový laser GP-5105H s magnetickým kompenzátorem, 360 stupňů, přesnost 1mm:


Přístroj umí promítnout čtyři V-linie, čtyři H-linie a jeden vertikální bod pro centraci. Magnetický kompenzátor zajišťuje velmi rychlou a přesnou samonivelaci. Při použití venku přijímač zvládne více než 40m poloměru. Když se přístroj nakloní nad ± 3 °, zobrazení se změní na řádkové laserové záblesky.
Je zde integrovaná horizontální ustanovka pro jemnější nastavení.

Laserový paprsek 4V4H1D
Světelný zdroj 635 nm laserová dioda
Bod 650nm
IP-54
Bezpečnostní třída laseru 2M
Bezpečnost / kvalita schválení CE
Přesnost ± 1mm/10m
Samonivelační rozsah ± 3 °
Pracovní rozsah 40 m (s detektorem)- poloměr
Napájení 3 x AA alkalické baterie / akumulátory
Montážní závit 5/8 'X 11, ISO standard
Provozní teplota -10 ℃ ~ 40 ℃
Velikost Φ80x150mm
Hmotnost 2,1 kg (včetně baterií)

Součástí sady je držák na senzor a senzor paprsku pro venkovní měření.




       
Robotický laserový dálkoměr Geomax Zoom3D
Robotický laserový dálkoměr Geomax Zoom3D:

Geomax Zoom3D je unikátní měřící zařízení pro přesné měření ve 3D. Jeho využití je možné nejen v interiéru, ale i v exteriéru. Robotický laserový dálkoměr Zoom3D je moderní automatická jednotka s velmi jednoduchým ovládáním, kterou lze využít jak pro detailní měření a vyhotovení dokumentace, tak pro vyznačování projektovaných bodů přímo v terénu.

    přesnost měření délek od ±1.0 mm,
    přesnost měření úhlů 5' (1,2 mm na 50 m),
    dosah měření 0,05 až 50 m,
    rozsah měření,
        360° horizontálně,
        250° vertikálně,
    vestavěná paměť 32 GB, rozhraní USB,
    výdrž až 8 hodin na jedno nabití.

Základní konfigurace je vhodná pro měření v interiéru. Díky snadnému a logickému ovládání je Zoom3D ideálním řešením pro každodenní využívání při přesném a rychlém měření. Ovládací software umožňuje vykonávat nejen základní měření ve 3D, ale dokáže i mnoho dalších úloh, jako je například rozměřování, vytyčování... . Práce s tímto zařízením výrazně zvýší vaši produktivitu a přesnost.

Pokročilá nebo plná konfigurace zařízení Zoom3D je využitelná i pro měření v exteriéru. Díky automatizovanému vyhledávání a stálému sledování cíle je možné využívat Zoom3D na stavbách i jako robotický systém.

Výsledky měření je možné přímo exportovat do mnoha standardních formátů.

Ovládání 3D laserového dálkoměru Zoom3D

Kromě dálkového ovládání lze Zoom3D ovládat i prostřednictvim software X-Pad, který je součástí každé dodávky. Tento software (X-Pad basic či X-Pad robotic) je možné naistalovat do jakéhokoliv (vašeho) tabletu a poté tento tablet používat pro ovládání systému.

V plné verzi je součástí dodávky špičkový tablet GeoMax Panasonic FZ-M1 s Windows™ 8.1, s barevnou dotykovou TFT LCD obrazovkou o velikosti 7' a s rozlišením 1280 x 800 pixelů, USB 3.0, Bluetooth, Wi-Fi, GPS modulem, kompasem, akcelerometrem, slotem pro Mikro SD kartu, slotem pro SIM kartu a fotoaparátem.




       
Rotační laser GPR-R9H - červený paprsek
Rotační laser GPR-R9H - červený paprsek:

Samonivelační rotační laser v X-Y-Z směru s 2 motory.Viditelný laserový paprsek, vodorovné skenování. Automatické vypnutí laserového paprsku, varování při vybité baterii. 

Vlnová délka laserové diody, vlnová délka 635nm
IP-64
Přesnost nivelace ± 2,5 mm / 30
Bezpečnost / Kvalita schválení CE
Scanning rychlost 0, 60, 120, 300, 600 r.p.m.
Směrová skenování 0 °, 10 °, 45 °, 90 °, 180 °
Nastavení svahu ± 5 ° (dual osa)
Měřicí rozsah úhl. 500 m (Použití laserového detektoru)
Dálkové ovládání do vzdálenosti cca 50m
Napájení DC4.8-6V (Ni-MH, dobíjecí)
Upevňovací závit 5/8X11, ISO standard
Pracovní teplota -20 ° C ~ +50 ° C (-4 ° F ~ 122 ° F)
Rozměry: 160 (L) x160 (W) x185 (H) mm
Hmotnost 2 kg


      


            
    Totální stanice
     Robotické systémy, one man řešení
     TS pro průmyslová měření
     3D scannery
     Baterie a příslušenství
     
x 
Přesná totální stanice GEOMAX Zoom40 2" s USB portem a Windows
Přesná totální stanice GEOMAX Zoom40 2' s USB portem a Windows

Totální stanice GEOMAX Zoom40 neXus5 je špičkovou totální stanicí s úhlovou přesností 2' a s velkým dosahem při měření vzdáleností bez hranolu (500 m) i s hranolem (3500 m). Přesnost měřených vzdáleností dle DIN je 2 mm + 2 ppm pro měření na hranol i bez hranolu. Díky operačnímu systému WindowsCE a obslužné aplikaci X•PAD Survey lze totální stanici při měření ovládat pohodlně a především rychle. Ovládání je bezproblémové i díky barevné dotykové obrazovce velikosti 3,5' a alfanumerické klávesnice s několika funkčními klávesami.

Totální stanice Zoom40 je pro přenos dat z totální stanice do počítače vybavena USB portem mini. Pro ukládání dat lze využívat vnitřní paměť o velikosti 2GB, nebo lze data ukládat na standardní USB flash disk, který můžete připojit přímo k totální stanici. Totální stanice může na plně nabitou baterii měřit po dobu 10 hodin.

Balení totální stanice Zoom40 obsahuje:

    totální stanice GEOMAX Zoom40 (2') neXus5,
    interní software X•PAD Survey Standard v češtině,
    nabíjecí baterie,
    nabíječka baterie z 220V,
    přenosný kufr pro totální stanici,
    rektifikační nářadí
    vak proti dešti
    návod na použití v češtině



       
TOPCON GT - Windows totální stanice s multikomunikačními možnostmi
GT - Windows totální stanice s multikomunikačními možnostmi
Řada robotických totálních stanic TOPCON GT je zdokonalené, vysoce výkonné řešení, které vás již dnes překvapí svými vlastnostmi a poroste s vašimi požadavky i do budoucna. Získáte efektivitu robotického systému s jediným měřičem, výkonné měření bez hranolu s dlouhým dosahem a schopnost provádět ve spojeni s GNSS hybridní měření. Vše v kompaktním systému, který je o třetinu menší a dvakrát rychlejší než předchozí modely. Ultrazvuková technologie je hnací silou řady GT. Rozdíl můžete vidět ihned. Ultrazvukové motory jsou nejrychlejší dostupné na trhu - při 180° za sekundu umožňují nejplynulejší a nejpřesnější sledování hranolu. S programem MAGNET je kompatibilní s formáty AutoCAD, Bentley, Esri, atd.

    Ultrazvukové motory s přímým pohonem
    O 30% menší a lehčí s více funkcemi
    Webové služby TSshield™ pro efektivní údržbu a zabezpečení
    Pokročilá technologie sledovani hranolu UltraTrac
    5 letá záruka na motory / 3 letá na přístroj
    K dispozici ve dvou modelech (GT-500 a GT-1000)

MAGNET FIELD - Aplikační program do terénu
MAGNET Field je výkonný a intuitivní aplikační program, který umožňuje shromažďovat měřená data a provádět vytyčování staveb a komunikací pomocí totálních stanic, nivelačních přístrojů a GNSS přijímačů.
MAGNET Field je snadno použitelný. Umožňuje provádět topografické a vytyčovací práce s podporou pozadí Microsoft Bing Map nebo uživatelsky definovaných WMS. Převede CAD standardy do terénu jediným klepnutím na obrazovku a okamžitě nakreslí trojrozměrné čáry a značky. Objevte funkce a výhody MAGNET Field.

    Intuitivní uživatelské rozhraní
    Pokročilá sada nástrojů pro projekty komunikací
    Velká knihovna formátů importu a exportu
    Vypočet, tvorba vrstevnic a porovnání povrchů
    Vytyčování povrchů s automatickým vytvářením digitálních modelů terénu
    Barevné indikátory zářezu a násypů, stejně jako výpočty objemu
    Přímá možnost připojení k vašemu firemnímu účtu v Magnet Enterprice pro snadnou výměnu dat a rychlé chaty
    Microsoft Bing Maps® a uživatelské WMS pro snímky v pozadí v reálném čase

Pro vytvoření nabídky nás kontaktujte.


         
Baterie Leica GEB242
GEB242 - baterie Li-Ion 

GEB242 - baterie Li-Ion 14,8 V / 5,8 Ah pro totální stanice Nova TS60/50/30, TM50/30, multistanice MS60/50 a 3D skenery ScanStation Pxx / Cxx


        


            
    Geodetické GNSS
     Ruční GIS GPS
     Software
     
x 
Kontroler Android HCE 320, software Landstar8
Nový kontroler s Android platformou a software Landstar8 v české mutaci. Jedná se o schválený software CUZK s platným klíčem 2023. Tato nabídka se vztahuje pro výměnu starých kontrolerů CHC.

Technické parametry:

CHCNAV HCE320 Rugged Andriod Data Collector

SPECIFICATIONS System Operating system Qualcomm ® MSM8940 Octa Core 1.4 GHz Flash memory Network modem Dual SIM & Dual standby LTE: Band1/Band2/Band3/Band4/Baud5/ Baud7/Baud8/Baud17/Baud20/Baud28 WCDMA: B1/B2/B5/B8 CDMA/CDMA-EVDO: B0 GSM: 850/900/1800/1900 802.11 b/g/n, access point mode Dust and water proof 1.2 m (3.9 ft) fall onto concrete 5.5' LCD display Capacitive multi-touch screen (HD 1280 × 720) Electrical Li-ion battery capacity Charging time Sensors Internal GPS / G-sensor / Light sensor / NFC / E-compass / Gyroscope

CHCNAV’s HCE320  is the android data collector that is built for the modern age. There is no longer any use to use a clunky, and often problematic Windows Mobile and Windows Mobile Device Center, with Android you can always stay up to date. With Android OS you can install any of your own programs, or any third party programs that you need to run. However, all of this in a slick, thin and light frame does not require any sacrifices on the protection and usability of the data collector. With an IP67 environmental rating, this is the data collector that will stand up to the toughest of environments that your job site has to offer. And this whole package is supported by a 5.5″ AMOLED display and up to 16 hours of battery life. This is the data collector of the modern age.

The HCE320 from CHCNAV is the modern professional surveyors data collector. Finally, there is an Android OS data collector that is built for surveyors, without sacrificing everything you would expect from an Android device.

 

With an on-board alphanumeric keyboard, this is a data collector you do not need to worry about taking your gloves off to use it in the cold. With the keyboard, you can always properly enter your data. This is also paired with the 5.5″ AMOLED display, you can always be sure you are seeing all of the data presented to you. There is no need to find the perfect viewing angle where the screen is not obscured by the sun.

 

However with the larger AMOLED display and the thin compact design you may be worried about the survivability and battery of the data collector. However, there is no need to fear, with a massive 8000 mAh battery you can get up to 16 hours of operation. This entire package is also protected by an outstanding IP67 environmental rating. There is no need to worry about the HCE320, it is always ready to go when you are.

 

With multiple different sensor included on board including; alight sensor, E-Compass, Gyroscope and Gravity sensor, the HCE320 is equipped for whatever you throw at it. The HCE320 also comes with Bluetooth, Wi-Fi, dual SIM and dual standby features, making it ready for whatever you need it to do.

 

Compatible with field data collection APPs running on Android operating system, HCE320 is the solution for a futureproof GNSS data controller, offering you more options at present or in the future.

 

Bigger AMOLED Display

Allows for viewing the bigger world in 5.5” AMOLED display, and makes users completely immerse themselves in the data and easily master all projects.

 

Smart Android 7.1 Operating System

Facilitates easier operation as in your mobile phone, and highly accelerates the operating speed with Qualcomm® MSM8940 Octa Core 1.4 GHz CPU.

 

Longer Endurance

Allows for 16 h continuous operation with 8000 mAh internal battery, and eliminates the worry about a sudden power-off during one day work.

 

QC 3.0 Fast Charge

Provides an excellent charging solution which allows users to fully charge device in 4 hours for saving more time on the fieldwork.

 

Rugged Body Design

Enables the survivability in either dust/water environment and achieves the condition of 1.2 m fall onto concrete with the proof of IP67 and MIL-STD-810G (Method 514.7) certification.


         
RTK sestava Geomax Zenith60
RTK sestava GNSS přijímače GEOMAX Zenith60 umožňuje měření a vytyčování se skloněnou výtyčkou. Výtyčku lze naklonit až o 60 ° od svislice. Nejvyšší přesnost měření je zajištěna do sklonu 30 °. 
Zenith60 je multikonstelační a multifrekvenční GNSS přijímač, který poskytuje maximální flexibilitu a je určený i pro budoucnost. Je vybaven nejmodernější technologií NovAtel OEM719 Measurement Engine, která umí prostřednictvím 555 kanálů přijímat signály všech dostupných družicových systémů a všech jejich frekvencí. Podporovány jsou již také i budoucí frekvence, například Glonass L3, Galileo E6 nebo QZSS L6.

Díky rychlé inicializaci (do 5 vteřin), spolehlivosti měření 99,99 % a vysoké rychlosti aktualizace určení polohy 5 Hz (20 Hz na vyžádání) je měření v terénu velmi plynulé, spolehlivé a rychlé. Kompaktní design zařízení Geomax Zenith60  s maximální odolností vůči vodě i prachu (IP 68) a s nárazuvzdornou konstrukcí, která tento GNSS přijímač ochrání proti mechanickému namáhání dle ISO 9022-36-05 i při pádu z výšky 2 m na pevnou zem, dovoluje použití zařízení v těch nejobtížnějších podmínkách. Provozní teplota přijímače je -40 °C až +65 °C. Pracovní doba v režimu RTK je 11 hodin.

V ceně standardní sestavy jsou dvě dobíjitelné baterie, které lze v těle přijímače vyměnit za provozu. Nabíječka 230 V má dvě lůžka, takže obě baterie lze nabíjet najednou. GNSS přijímač Zenith60 obsahuje všechna moderní bezdrátová komunikační rozhraní (4G LTE, WLAN, Bluetooth) a mechanické porty USB a RS232. Do těla přístroje lze vložit SIM kartu a paměťovou SD kartu. Pevná vnitřní paměť pro 8 GB dat. 
Geodetická RTK sestava Geomax Zenith60 obsahuje:

    GNSS přijímač Zenith60,
        555 kanálů,
        GPS L1, L2, L2C, L5,
        Glonass L1, L2, L2C, L3*,
        Galileo E1, E5a, E5b, AltBOC, E6*,
        BeiDou B1, B2, B3*,
        QZSS L1, L2, L2C, L6*,
        SBAS - EGNOS, WAAS, MSAS, GAGAN,
        obnovovací frekvence 5 Hz,
    2x baterie a dvoulůžková nabíječka 230 V,
    USB flash disk 8 GB,
    odolný kontrolér (viz nabídka typů níže),
    karbonová teleskopická výtyčka 2,5 m,
    přepravní kufr.

Volitelné kontroléry:

    ZeniusX Android, 4,3',
    Samsung Galaxy Tab Active3 LTE, 8',
    Endurance GBV6600, 5,7',
    Zenius800 Android, 8',
    vlastní tablet nebo chytrý telefon Android (od verze operačního systému 6).

Volitelné rozšíření:

    UHF vysílač/přijímač SATEL TR4+, podporující nejrozšířenější protokoly na trhu,
    šroubovací UHF anténa,
    obnovovací frekvence 20 Hz.

Informace:

GNSS anténa 	vestavěná
Pevná vnitřní paměť 	8 GB
Záruční doba 	24
Délka přístroje 	ø 167 mm
Šířka přístroje 	ø 167 mm
Výška přístroje 	75 mm
Vodotěsnost 	ano (IP 68)
Nabíjecí baterie 	ano
Doba nabíjení 	cca 4 hodiny
Hmotnost 	1,32 kg
Pracovní doba 	cca 12 hodin
Pracovní teplota 	– 40° C až +65° C
Sklonoměr 	IMU
Datová rozhraní 	Bluetooth 5.0
Přesnost statická polohová 	3 mm + 0.1 ppm (rms)
Přesnost statická svislá 	3.5 mm + 0.4 ppm (rms)
Přesnost RTK polohová 	8 mm ± 1 ppm (rms)
Přesnost RTK svislá 	15 mm ± 1 ppm (rms)
Počet slotů pro SIM karty 	1
Interval záznamu 	5 Hz, 20 Hz
GPS 	L1/L2/L2C/L5
GLONASS 	L1/L2/L3
GALILEO 	E1/E2/E5ab/E6
BEIDOU 	B1/B2/B3
QZSS 	L1, L2C, L5, L6
WAAS 	L1/L5
SBAS 	EGNOS, WAAS, MSAS, GAGAN


         
GNSS CHC i73 s IMU jednotkou pro měření sklonu a kontrolerem HCE320
Novinka roku 2022, verze s elektronickou libelou / IMU jednotkou:

DOKONALÝ KAPESNÍ PŘIJÍMAČ včetně IMU-RTK GNSS.

Extrémně odolný, aby si poradil s náročným prostředím.

Díky konstrukci z hořčíkové slitiny je i73 jedním z nejlehčích přijímačů ve své třídě: pouze 0,73 kg včetně baterie. Je o více než 40 % lehčí než typický přijímač GNSS, takže se pohodlněji přenáší, používá a obsluhuje bez únavy. Přijímač i73 kompenzuje až 45° náklon sloupu měřicího pole, čímž eliminuje problémy spojené s měřením skrytých bodů, na které nelze dosáhnout.  Zvyšuje efektivitu měření bodů až o 20 %.

NEJLEPŠÍ SLEDOVÁNÍ SIGNÁLU VE SVÉ TŘÍDĚ.

Plnohodnotný GNSS s pokročilým sledováním využívá 624 kanálů. Integrovaná pokročilá 624 kanálová technologie GNSS využívá výhod systémů GPS, Glonass, Galileo a BeiDou, zejména nejnovějšího signálu BeiDou III, a poskytuje vždy robustní kvalitu dat. 

BATERIE.

Získejte plný výkon s 15 hodinami provozu na baterie. Integrovaná vysokokapacitní inteligentní lithium-iontová baterie zajišťuje až 15 hodin provozu v terénu. Celodenní projekty lze snadno dokončit bez obav z výpadku napájení. Vestavěné rozhraní USB-C je mimořádně pohodlné pro nabíjení modelu i73 pomocí standardních nabíječek pro chytré telefony nebo externích powerbank. 

KONEKTIVITA.

Všestranný GNSS rover pokrývající vaše současné i budoucí potřeby.
Model i73 se bez problémů připojuje k sítím RTK GNSS prostřednictvím libovolného ovladače se systémem Android nebo chytrého telefonu se softwarem Landstar pro sběr dat v terénu. Při práci na lokalitě s místní stanicí UHF GNSS lze i73 snadno přepnout do režimu UHF pomocí interního modemu. V kombinaci se stanicí iBase GNSS společnosti CHCNAV dosahuje geodetické měření GNSS RTK skutečně další úrovně provozních zkušeností. 

Přijímač i73 GNSS je vybaven plnohodnotnou technologií GNSS a nabízí ve své třídě nejlepší sledování signálu GNSS i v náročném prostředí, což umožňuje provádět průzkum GNSS nad rámec obvyklých omezení. Model i73 GNSS obsahuje nejnovější inovace, jako je inerciální modul poskytující automatickou kompenzaci náklonu ve velmi kompaktním provedení.

Po připojení k síti GNSS RTK prostřednictvím terénního softwaru CHCNAV LandStar nebo v kombinaci s přijímačem iBase GNSS je i73 GNSS vysoce produktivní rover pro geodetické práce a vytyčování v jakýchkoli topografických, mapovacích nebo stavebních aplikacích.

V ceně sestavy je Android kontroler HCE320/600, software Landstar8, karbonová výtyčka a transportní case sestavy. Protokoly pro kÚ jsou řešeny naším online konvertorem na webu www.geoserver.cz.


        


            
    Mechanické
     Digitální
     
x 
Elektronický teodolit GT-116, přesnost 5 cc
Elektronický teodolit GT-116, přesnost 5 cc:

Teodolit může zobrazovat horizontální a vertikální úhly a realizovat konverzi z vertikálního úhlu sklonu a kompenzaci vertikálního úhlu.Přesnost měření úhlů je 5 cc. Jedná se o robustní konstrukci, která vydrží i problematické klimatické podmínky.
Teodolit je určen pro běžné geodetické a stavební práce.

Přesnost 	5
Zvětšení 	30X
Průměr čočky 	45mm 
Minimální čtení od 1.35m 
Multiplikační konstanta 	100
Stadia Addition Constant 	0
Měření - Photoelectric Incremental Reading
Min. čtení 	1 / 5
Jednotky 	DEG  MIL  GON
Display 	2x
Kompenzace 	Automatická vertikální
Optická olovnice - obrázek vzpřímený
Zvětšení 3 ×
Úhel zobrazení 5 °
Rozsah zaostření 0,5 m ~ ∞
Citlivost libely 30 / 2mm
libela 8 / 2mm
Teplotní rozsah -20 ° C ~ +50 oC
Napájení baterie alkalické, dobíjecí Ni-H 
4.8V zdroj napětí
Doba provozu 36 hod
Hmotnost 4,6 kg 
Rozměry 164 × 154 × 340 mm


       
Teodolit Nivel System DT-2L
Elektronický teodolit Nivel System DT-2L je přesný 3sekundový měřící přístroj s laserovým ukazovátkem, díky kterému lze snadno a rychle určit směr, úhel nebo sklon. Je to jeden z nejdůležitějších měřících přístrojů na staveništi, který disponuje poměrně robustní konstrukcí. DT-2L se může pyšnit dvěma displeji, které zvyšují komfort práce a jednoosým kompenzátorem, umožňujícím práci na nestabilním terénu bez nutnosti stále kontrolovat přesnost nivelace laserové olovnice. Teodolit DT-2L je také odolný vůči obtížným povětrnostním podmínkám (IPX6), díky čemuž může pracovat i za silného deště. Jeho skladný akumulátor je naopak připraven na dlouhodobé měření v terénu.

    přesnost měření - moderní systém čtení horizontálního kruhu umožňuje použití teodolitu ihned po vyjmutí z pouzdra a boční alhidádová libela usnadňuje přesnou nivelaci teodolitu

    bez obav z vibrací a otřesů – kompenzátor horizontálního kruhu umožňuje teodolitu pracovat v okolí těžkých strojů způsobujících vibraci terénu

    uvidíte na první pohled - laserové ukazovátko umožňuje měření úhlů a vytyčení bez nutnosti použití výtyčky

    jednoduché ovládání - používání teodolitu je nesmírně jednoduché, výsledky měření jsou zobrazovány na podsvíceném LCD displeji

    univerzální použití - pro měření úhlů, směrů, výšky, náklonu, vytyčení a přenosu azimutů

    robustní konstrukce, měření za všech podmínek – přístroj je zcela odolný vůči prachu a vodě (IPX6), takže ho můžete použít dokonce i v těch nejobtížnějších podmínkách na staveništi

Značkové zařízení za dostupnou cenu

Nivel System je značka měřících přístrojů pro stavebictví a geodézii. Produkty Nivel System jsou určeny široké škále odběratelů, pro které je jedním ze základních kriterií výběru přijatelná cena se zárukou odpovídající kvality, která zajistí možnost všestranného použití profesionální měřící soupravy za nižší cenu než doposud. Přístroje Nivel System se vyznačují originálním designem a barvami, díky kterým je jednoduché tuto značku rozpoznat. Nivel System - to je jistota bezpečné a pohodlné práce. Přístroje Nivel System splňují mezinárodní normu voděodolnosti IP.

Elektronický teodolit Nivel System DT-2L se vyznačuje především svou jednoduchostí použití. Nepotřebujete mít žádné odborné vědomosti na jeho použití, stačí Vám krátké školení. Přístroj disponuje displejemi po obou stranách, které zobrazují právě měřené horizontální a vertikální úhly. Krabicová libela Vám umožní přístroj přesně vyrovnat nad bodem měření. Díky praktické laserové olovnici je možné přístroj rychle postavit nad bodem a přesný kompenzátor udrží přístroj ve správné poloze dokonce i při práci na nerovném povrchu. Optika nejvyšší kvality garantuje vysokou přesnost měření. Nepochybnou výhodou teodolitu je rovněž jeho systém napájení (akumulátor) a vysoká odolnost vůči vodě a prachu (IPX6).

Typická použití DT-2L: ve stavebnictví a v geodézii, pro měření úhlů, vytyčení, vyznačení poklesů a náklonů a pro jakékoli práce spojené s určováním směrů a rovin.



         
Teodolit elektronický GeoFennel FET405K + bonus
Teodolit elektronický GeoFennel FET405K

Technické parametry

- přesnost 5' (1 mgon)
- vyrovnání vertikální
- zvětšení dalekohledu 30x
- průměr objektivu 45mm
- násobná konstanta 100
- měření úhlů přírústkové
- měřící jednotky 400 gon / 360°
- displej 2x LCD
- zvětšení optické olovnice 3x
- napájení 4 x AA baterie
- výdrž na baterie 15 hodin
- pracovní teplotní rozsah -20 až + 45°C
- trojnožka odnímatelná
- váha 4kg
Popis produktu

Elektronický digitální teodolit FET 405 K má oboustranný LCD displej pro snadné čtení, elektronický kompenzátor pro měření s vysokou přesností a zabudované podsvícení displeje a zorného pole. Dále má tento teodolit volitelný Hz kruh - po nebo proti směru hodinových ručiček, 0 nastavení nebo udržení Hz kruhu v jakékoliv požadované pozici a V kruhový úhel (gon / stupně) nebo % sklonu. Volitelným příslušenstvím je diagonální okulár, bonus ve formě kalibrace pro ISO zdarma - běžná cena: 1.200,-Kč bez DPH.


        


            
    Stativy
     Výtyčky
     Hranoly velké
     Minihranoly a štítky
     Naklonitelné držáky a centrovače
     
x 
Hranol sada PP01
Odrazný hranol v postříbřeném pouzdře o průměru 62mm, kovový držák hranolu, odnímatelný terč. Hranol lze v držáku naklápět. Upevnění možné pro konstantu 0 nebo -30mm




         
N676 velký klikový stativ
N676 velký klikový stativ s rychlosvěrami a rozsahem 90 - 236 cm.

N676 je velký hliníkový klikový stativ s rovnou hlavou a aretací ramen rychlosvěrami. Jeho maximální výška je 236 cm a je vhodný zejména pro střední a těžké rotační lasery.

N676 nabízí revoluční systém aretace ramen v transportním stavu pomocí vnitřního mechanizmu bez použití pásku. Je celý vyroben v SRN.

DÁREK - k tomuto stativu dostanete zdarma jako dárek od nás kvalitní transportní tašku TT1 .

'Made in Germany'

- minimální výška 90 cm
- maximální výška 236 cm
- transportní délka 121 cm
- průměr hlavy 110 mm
- nastavitelný výsuvný středový sloupek (teleskop) 54.5 cm
- typ výsuvného teleskopu: 1 dílný
- aretace ramen vnitřním mechanismem (není potřeba stahovat složené nohy stativu páskem)
- mm dělení na teleskopu
- hliníková robustní konstrukce
- univerzální připevňovací šroub 5/8'
- aretace ramen rychlosvěrami
- integrovaná kruhová libela
- váha 5.74 kg


         
Klikový stativ FS 30-L s rychlosvěrami a rozsahem 95 - 285 cm
Klikový stativ FS 30-L s rychlosvěrami a rozsahem 95 - 285 cm 
s rovnou hlavou, vhodný zejména pro použití s těžšími laserovými přístroji. * aretace ramen rychlosvěrami * teleskopická rovná hlava * univerzální připevňovací šroub 5/8' * mohutná hliníková konstrukce * kompletně rozebíratelný = možná výměna jakéhokoliv dílu

Technická data FS 30 L max. výška 285 cm min. výška 95 cm váha 8.2 kg


        


            
    Certifikované mezníky
     Mezníky
     Dřevěné kolíky
     Geohřeby
     Mezníky 16x16, příslušenství
     Reflexní spreje
     
x 
Hraniční znak 50 cm - AKČNÍ CENA ZA KOMPLET
Hraniční znak je zhotoven z ocelové tyče o průměru 15,6 mm. V dolní části jsou ocelové lamely, které zabraňují vytažení znaku ze země. Součástí hraničního znaku je plastová hlava o velikosti 10 x 10 x 5cm. Znak se skládá pouze ze dvou částí-ocelové kotvy a plastové hlavy. Celková délka znaku je 50cm.

Dopravné zdarma dle dohody s klientem po celé ČR. Při rozvozu spedicí finanční spoluúčast. Možnost platby fakturou s delší dobou splatnosti, možnost komisního skladu dle dohody. Informujte se na naší bezplatné lince 800 900 006 na další cenová zvýhodnění od 100/200/300 a 500 ks - zde platí individuální ceny. Barevná kombinace oranžová hlava a černý trn. 

Informace o produktu s delší délkou trnu naleznete zde: Hraniční znak 60 cm


       
Sprej reflexní BERNER - všechny barvy
Spreje - nabízíme kompletní barevné spektrum. 500 ml. Spreje jsou určeny pro policisty, pořadatele sportovních, kulturních a jiných akcí, jako součást povinné výbavy do aut pro dočasné vyznačení postavení havarovaných vozidel při dopravních nehodách, krátkodobé značení ve městech a v přírodě, sportovní, kulturní a jiné podobné akce. Spreje je možné vybrat v dočasné, nebo trvalejší variantě.

Barvu zadáte v eshopu informací do sekce poznámka k objednávce. Nejprve vložte a potvrďte celkové požadované mnnožství sprejů a poté zadejte v sekci poznámka případný požadovaný rozpis barev.




       
PLASTMARK roxorový 50 cm NH
PLASTMARK roxorový 50 cm NH:

PLASTMARK roxorový 50 cm NH je zhotoven z ocelové tyče - roxoru ( dle normy ). V dolní části jsou ocelové lamely, které zebraňují vytažení znaku z kamenitého povrchu. Součástí je kvalitní hlava PLASTMARK - nízká varianta.

PRO INFORMACE O AKCÍCH A SLEVÁCH SE INFORMUJTE TELEFONICKY NA NAŠÍ BEZPLATNÉ LINCE 800 900 006.


        


            
    Kolečka
     Měřidla veličin
     Úhloměry a sklonoměry
     Dynamické desky
     Plotrový papír
     Lokátory podzemních sítí
     Měřící latě
     Pásma
     Tloušťka silnice
     Vysílačky a příslušenství
     
x 
Profesionální digitální kolečko DMW 100 - kovové
Profesionální digitální kolečko DMW 100:

Popis produktu:

- LCD displej je součástí rukojeti
- 6 tlačítek k ovládání všech funkcí
- kapacita paměti na 5 měření
- měření do 9999 m
- úsporné napájení
- automatické vypnutí po 5 min. nečinnosti
- opěrný kovový stojánek

Technické parametry:

- napájení: 1 x 9V baterie
- průměr kola 32 cm / 100 cm
- přesnost: 99,5% měřené délky
- nejmenší zobrazená vzdálenost 1cm
- teplotní rozsah: -15 až +45 C
- hmotnost: 2000 g




       
Leica DIGI system - SADA
Plně funkční SADA pro vyhledávání podzemních vedení - Leica Digi  

DIGI systém obsahuje:

    DIGICAT 550i
    Digitex 8/33
    signální kleště
    pevnou přepravní tašku pro všechny součásti sady



       
Tloušťkoměr FCT 1 Data 
Tloušťkoměr FCT 1 Data:

Technické parametry

- jednoduchá obsluha pomocí intuitivního menu
- dvě funkce měření: jednotlivé měření a stálé měření
- dva pracovní módy: přímý a skupinový
- zobrazení průměrů, maximální a minimální hodnoty, počtu měření a standardní odchylky
- hodnoty alarmu vysoké a nízké pro všechny pracovní módy
- jednoduchá kalibrace nuly
- jednoduché mazání jednotlivých a skupinových dat
- interní paměť na 320 měření (80 pro každou skupinu)
- zobrazení chyb
- vypnutí automatického vypínání
- jednoduché přehrávání dat do PC pomocí USB kabelu
- se softwarem pro vyhodnocení dat
- kalibrace pro každý pracovní mód separátně
- automatické rozpoznávání magnetických a nemagnetických materiálů nosičů
- napájení 2x 1.5V baterie

Dodávka obsahuje:

- tloušťkoměr FCT 1 Data
- kalibrační příslušenství
- USB kabel
- transportní pouzdro
- baterie
- návod v čj (ke stažení zde)
Popis produktu

Přístroj na měření tloušťek vrstev pro nemagnetické vrstvy (barvy, laky, plasty, atd.).
 

Metoda měření

Při měření na magnetických nosných materiálech měří přístroj podle principu magnetické indukce; při měření na nemagnetických nosných materiálech měří přístroj podle principu vířivých proudů.

Přímé měření pro jednoduché, rychlé, příležitostné měření se statickou funkcí analýzy ale bez ukládání jednotlivých hodnot. Vyhodnocení až 80-ti hodnot měření.

Skupinové měření pro měření s ukládáním do volně programovatelné paměti. Maximálně lze analyzovat 320 hodnot měření a 4 měření řad a statisticky vyhodnocovat podle různých kritérií.

Sonda se nachází na pružině v prstencové objímce dole na přístroji. Tímto ji lze bezpečně a stabilně umístit a má konstantní kontakt k ploše měření. Pomocí V-zářezů v prstencové objímce lze také změřit vrstvy na malých válcových součástkách.



        


            
    Analyzátory spalin
     Anemometry
     Detektory
     Hlukoměry
     Intenzita světla
     Ostatní
     Teploměry
     Termokamery
     Testery
     Tlakoměry
     Vlhkoměry
     
x 
Analyzátor spalin testo 310 sada analyzátoru
Nové testo 310 kombinuje jednoduché funkce s vysokou přesností měření a hodí se proto perfektně pro všechna základní měření u otopného zařízení (spaliny, tah, CO v okolí, tlak). Dlouhá doba provozu akumulátorů čítající až deset hodin zaručuje vysokou disponibilitu. Snadná manipulace a kompaktní design z něj dělají robustní nástroj pro každodenní použití. Pomocí volitelné tiskárny spolu s infračerveným rozhraním, speciálně vyvinuté pro testo 310, vytvoříte jednoduše na místě měření přehledné protokoly.

Měření spalin.
Při tomto ústředním měření v rámci analýzy spalin měříte přímo obsah CO a O2, teplotu spalin a okolí. Z těchto hodnot testo 310 dopočítá všechny další veličiny, jako je koncentrace CO2, účinnost a komínová ztráta.	 

Měření CO v okolí.
Pomocí tohoto bezpečnostního měření zjistíte, zda se v okolí otopného zařízení neobjevují zpětně proudící spaliny. Přitom mohou vznikat v kotelně, případně v obytné místnosti vysoké koncentrace CO. Poněvadž tyto koncentrace ohrožují na životě, mělo by být toto měření provedeno vždy jako první před ostatními měřeními.	 

Měření tahu.
Měření tahu zajišťuje, aby spaliny spalovacího zařízení byly správně odváděny komínem. Toto menu měření je specielně určeno ke zjištění, zda má otopné zařízení správný podtlak. Současně je zobrazována také teplota spalin.	 

Měření diferenčního tlaku.
Při měření diferenčního tlaku se kontroluje přívod plynu do plynového kotle. V tomto případě měříte rozdíl mezi tlakem v potrubí a tlakem v okolí. Měření je také důležité pro seřízení tlaku na tryskách.	 

Robustní design.
Robustní a lehký přístroj pro každodenní použití - maximálně vhodný i do drsného a znečištěného prostředí.	 

Podsvícený displej.
Dvouřádkový displej s přehlednou navigací v menu. Snadno se obsluhuje a je dobře čitelný.	 

Rychlé nulování senzorů.
Automatické nulování senzoru pouhých 30 sekund po spuštění, které lze přerušit, není-li zapotřebí.	 

Lithiový akumulátor.
Provoz s lithiovým akumulátorem (1500 mAh) – není nutná výměna baterií, až deset hodin provozu, nabíjení možné pomocí USB konektoru.	 

Filtr sondy.
Jednoduchá a rychlá výměna.	 

Připevnění.
Integrované magnety pro snadnou fixaci na hořáku.	 

Jímka kondenzátu.
Integrovaná jímka kondenzátu – velmi snadno ji lze vyprázdnit.	 

Tiskárna - volitelné příslušenství
Dokumentace přes infračervené rozhraní.	 

Dodávka obsahuje.
Testo 310, sestava analyzátoru spalin, vč. sondy 180 mm s kónusem silikonové hadičky pro měření tlaku, filtry nečistot 5ks, náhradní tlakové zátky 5ks,síťový zdroj.


       
testo 826-T4, teploměr 2 v 1 s laserem
testo 826-T4, špičkový model konstrukční řady testo 826. Navíc k výše uvedeným výhodám přístroje testo 826-T3 umožnuje označení místa měření laserovým paprskem a je vybaven spolehlivým akustickým alarmem * Teploměr pro měření teploty jádra a bezdotykový infra-teploměr v jednom kompaktním přístroji * Rychlý test bezdotykovým změřením infračerveným paprskem bez porušení obalu * S laserovým označením místa měření * Měření teploty jádra tenkou, robustní měřící špičkou * Akustický alarm při překročení hraniční hodnoty * Označení místa měření laserovým paprskem * akustický alarm * všechny výhody přístroje testo 826-T3

Technická data 1-řádkový LCD Skladovací teplota -40 … +70 °C Provozní teplota -20 … +50 °C Typ baterie 2 mikrotužkové baterie AAA Životnost baterie cca 15 h Hmotnost 80 g Rozměry 148 x 34.4 x 19 mm Materiál pláště ABS Typ sondy NTC Měřící rozsah -50 … +230 °C Přesnost ±0.5 °C (-20 … +99.9 °C) ±1 °C o. 1% z nam.hodn. (zbytek rozsahu) Rozlišení 0.1 °C Typ sondy Infračervený Měřící rozsah -50 … +300 °C Přesnost ±1.5 °C (-20 … +100 °C) ±2 °C o. 2% z nam.hodn. (zbytek rozsahu) Rozlišení 0.5 °C


         
testo 174 T minizáznamník teploty  - sada
Minizáznamník teploty, testo 174T, je ideální průvodce při přepravě. Záznamník - jednoduše přiložený ke zboží např. v kontejnerech a chladírnách - kontroluje nepřetržitě, bezpečně a nenápadně teplotu. Software ComSoft testo 174, který je zdarma, umožňuje rychlé programování záznamníku a také snadnou analýzu dat.

    vysoké zabezpečení dat i při vybité baterii
    velká paměť naměřených hodnot
    vodotěsný podle IP65
    kompaktní a robustní
    ve shodě s EN12830
    zobrazení alarmu pomocí displeje
    přenos dat do počítače přes rozhraní USB

Obsah dodávky:
Sada minizáznamníku testo 174T, 1 kanál, vč. rozhraní USB pro programování a vyčtení záznamníku, nástěnný držák, baterie (2 x CR 2032 Lithium) a výstupní protokol z výroby*.

*Ve smyslu paragrafu 505/90 sbírky zákona o metrologii v platném znění se nejedná o kalibrační list.

Technická data
Typ baterie 	2 lithiové baterie (CR2032)
Paměť 	16.000 Naměřených hodnot
Provozní teplota 	-30 … +70 °C
Skladovací teplota 	-40 … +70 °C
Typ baterie 	2 lithiové baterie (CR2032)
Rozměry 	60 x 38 x 18,5 mm
Typ sondy/senzoru 	NTC
Rozměry 	60 x 38 x 18,5 mm
NTC sonda
Měřicí rozsah 	-30 … +70 °C
Přesnost 	±0,5 °C (-30 … +70 °C)
Rozlišení 	0,1 °C
Externí sondy
Možnost externí sondy 	Ne


        


    

    

            
    VODOVÁHY KLASICKÉ A S DIGITÁLNÍM SKLONEM
     STAHOVACÍ LATĚ
     Vodováhy s digitálním sklonoměrem
     
x 
Nivelo NK150 kolejnice o délce 1.5 m
Nivelo NK150 kolejnice o délce 1.5 m

NK150 je kolejnice o délce 1.5 m vyrobená z hliníkového profilu 100 x 44 mm se zabudovanou libelou pro stahovací latě. Dodávka obsahuje 2 kusy této kolejnice.

'Made in Germany'

Kolejnice lze navzájem spojovat do delších celků pomocí speciální spojky.

Kolejnice lze také rychle a přesně vyrovnat na místě poklády pomocí nivelátoru. Výšku lze nastavit v rozmezí 3 - 15 cm. Je vyroben z modře elexovaného hliníku a závitové tyče s plastovým ukončením. Ke kolejnici se připojuje velmi rychle a jednoduše pomocí malého excentru.







         
Nivelo VARIA set pro podlaháře
Nivelo VARIA set pro podlaháře sestávající z 1 nastavitelné latě a 4 stahovacích kolejnic

Nivelo VARIA set je středním setem určeným především pro podlaháře a všechny, kteří potřebují urovnat do roviny sypký podklad. Skládá se z délkově nastavitelné stahovací latě 1.5 - 2.5 m, dvou kolejnic o délce 1.25 m a dvou kolejnic o délce 2.5 m.

Kvalitní délkově nastavitelná stahovací lať je vyrobena z pevného ALU profilu 100 x 18 x 2 mm s výřezy na obou koncích. Má integrované 2 libely a stále je vyráběna v SRN. Lze ji rychle přizpůsobit na požadovanou délku v rozmezí 1.5 - 2.5 m.

Kolejnice jsou také vyrobeny z hliníkového profilu ve tvaru obráceného T a každá mí vlastní integrovanou libelu.

Velmi rychlá návratnost Vaší investice díky zrychlení práce při přípravě podkladní vrstvy.

Nivelo VARIA set obsahuje:

- 1x stahovací lať s rozsahem min. / max. = 1.50 - 2.50 m
- 2x kolejnice v délce 1.25 m
- 2x kolejnice v délce 2.5 m







         
Stahovací hliníková lať 0.6-1.0m
Nivelo NL10 nastavitelná stahovací lať s pracovní délkou 0.6 - 1 m

NL10 je kvalitní délkově nastavitelná hliníková stahovací lať z pevného AL profilu 100x18x2mm s možností dokoupení nastavitelných koncovek NK s rozsahem 0 - 11 cm nebo 0 - 18 cm (dle tloušťky pokládané dlažby). Má integrované 2 libely a lze ji rychle přizpůsobit dle rozpětí obrubníků a při dokoupení výškových dorazů i výšce pokládané zámkové dlažby (40, 60, 80 nebo 100 mm).

'Made in Germany'

Rychlá návratnost investice díky zrychlení práce při přípravě podkladové vrstvy.

- min. / max. délka = 0.6 - 1 m
- vhodná zejména na pokládku zámkové dlažby nebo suchých podlah
- kvalitní a trvanllivé hliníkové provedení
- integrované 2 libely
- možnost dokoupení nastavitelných koncovek NK s rozsahem 0 - 11 cm nebo 0 - 18 cm







        


    

    
BazarNivelační přístroje a sadyLaserové dálkoměryStavební lasery a příslušenstvíTotální stanice a příslušenství, 3D scanneryGeodetické GNSS sestavy, GIS měřeníMechanické a digitální teodolityStativy, výtyčky, hranoly a centrovačeMezníky, dřevěné kolíky, sprejeMěřidla, kolečka, pásmaMěřidla veličin TestoGPS přístroje GarminGeodetický softwareVodováhy a stahovací latěAutomatizované řízení strojůPrecizní zemědělství


        O společnosti
        Kontakty
        Servis a kalibrace ISO
        Přihlášení
        
        
          E-mail:
          
          Heslo:
          
          
        

        

        Registrovat
        
      
    

	

  
    
      hlavní strana -> Stránka neexistuje
Uvedená adresa neexistuje

          Přistoupili jste na web z adresy, která není platná.
Pro nalezení zboží použijte hledání, nebo navigaci po levé straně.


      

    

  

	
		


  
    [image: způsob dopravy]
Způsob dopravy

    Sledování zásilky DPD
            


  
    [image: ke stažení]
Konvertory, downloads

    RW5, firemní dokumenty
            


  
    Bezplatná infolinka

    800 900 006


    [image: geoserver facebook]
    [image: geoserver youtube]
  


  
    [image: způsob platby]
Způsob platby

      Hotově na pobočce Dobírkou Převodem
    UNILEASING
              


  
    [image: obchodní podmínky]
Obchodní podmínky

    FAQ
          Ochrana osobních údajů
          Cookies
              Obchodní podmínky
  

  

  
    Bezplatná infolinka

    800 900 006

    [image: geoserver facebook]
    [image: geoserver youtube]
  


  




  











[image: ]











 
  
    x

    Nařízení EU ohledně ukládání dat.

    
    Geoserver.cz nepředává třetím stranám žádné osobní údaje uživatelů kromě těch nutných pro
    uskutečnění objednávky a dopravy zboží k zákazníkovi. Více o nakládání s osobními údaji
    naleznete pod odkazem Ochrana osobních údajů - GDPR
    

    
    Službám třetích stran, jako je Google, předáváme pouze anonymní token pro analýzu chování uživatelů
    (odkud přišel, jak dlouho byl na stránkách a zda uskutečnil objednávku). Tato data nám umožňují
    mapovat chování zákazníků a přizpůsobovat tak v dlouhodobé perspektivě jak nabídku obchodu, tak jeho 
    podobu a navigaci pro co nejpříjemnější používání.
    

    
    Pro správný chod, jako je např. zapamatování potvrzení tohoto okna a možnosti vylepšení uživatelského zážitku tato webová stránka ukládá malé 
    množství dat označované jako soubory Cookies. Tyto soubory zjišťují základní fungování stránek,
    personalizaci a nastavení preferencí. Nastavení můžete kdykoli změnit nebo přijmout výchozí nastavení
    kliknutím na. 
    

    
    Jako cookies se na internetu označuje malé množství dat, která server pošle prohlížeči, který
    je uloží na počítači uživatele. Cookies slouží k anonymizovanému rozlišování jednotlivých uživatelů,
    ukládají se do nich uživatelské předvolby, apod.
    

    
    Podrobnější informace o ukládaných datech a nastavení najdete pod odkazem Cookies
    

    

    Podrobnější nastavení

    
    Pokud nechcete povolovat všechna nastavení, máte podle zákona možnost výběr upřesnit.
    Berte ale v úvahu, že nepředáváme žádná vaše osobní data a zamítnutí určitých cookies povede pouze 
    ke ztížení vaší práce s obchodem a znesnadnění naší práce na jeho zlepšování.
    

    Nezbytné

    Tyto položky jsou vyžadovány pro základní fungování webových stránek.
    



    Analytické

    Tyto položky pomáhají provozovateli webových stránek pochopit, jak jeho webové stránky fungují, jak s nimi návštěvníci intereagují a zda mohou nastat technické problémy. Tento typ úložiště neshromažďuje informace, které by identifikovaly návštěvníka.
    

    
    
    
  




	

 